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Hardnessscale

Test force

Display 

Hardness resolution 

Max. workpiece height 

Max. workpiece depth 

Dimension 

Weight 

 

Preload test force

ESPECIFICACIONES DE TRANSDUCTORES

ESPECIFICACIÓN

Fuente de alimentación

Dimensión

Peso

0.01mm (rango < 100mm)

0.1mm ( rango≥100mm)

1000-9999m/s 

2×1.5V baterías AA 

64×150×32mm

245g

ENTREGA ESTÁNDAR ACCESORIO OPCIONAL

Transductor

ISU-P02

ISU-P07

ISU-HT5

Código Frecuencia

ISU-P07 7.0MHz

5.0MHz

Aplicación

ISU-P02 2.0MHz para fundciónl

para alta 
temperatura

para meterial. fino

ISU-P05 5.0MHz

Rango de medic.

0.75-80mm

3-200mm

3-300mm

1.2-230mm

Diámetro( )Ød

8mm

14mm

17mm

12mm uso general

Temperatura  

de aplicación

<60°C

<300°C

<60°C

<60°C

Tamaño mínimo para
 medición de tuberías

(diámetro × espes. de pared)  

15×2mm

30×2mm

20×3mm

20×3mm

ISU-HT5

Unidad principal

Transductor ISU-P05

Batería(AA)

Gel acoplador

1pc

1pc

2pcs

1 botella

Resolución

Velocidad

Se puede utilizar en: metal, plástico, vidrio, nylon, 

resinas, cerámica, caucho, hielo

Cable RS232 y software ISU-200B-CABLE

Interfaz RS232

Display LCD  

4.00mm disco
de calibración

transductor ISU-P05 

Ød

gel acoplador (incluido) transductor ISU-P07(opcional)transductor (opcional) SU-P02 transductor ISU-HT5(opcional)


